
Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to Miejski Klub Plywacki 2012-06-22 17:46 - Strona 1

Międzynarodowy Miting Pływacki "Dni Morza"
Szczecin, 22- - 24-6-2012

Konkurencja 11 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
2012-06-22 - 17:27 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

Open

1. DUBIEL Adam 93 MTP Lublinianka 2:05.37 711 1:01.65 1:03.72
2. WILKOWIECKI Robert 94 MKP Szczecin 2:07.31 679 1:02.68 1:04.63
3. BODZIOCH ANDRZEJ 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:20.81 502 1:08.78 1:12.03
4. BRZEZIŃSKI Wojciech 96 Dwójka Morena Gdańsk 2:21.00 500 1:09.65 1:11.35
5. KRAKOWIAK Waldemar 98 UKS Cityzen Poznań 2:23.92 470 1:10.36 1:13.56
6. STEC ADAM 97 MKP Szczecin 2:24.24 467 1:09.29 1:14.95
7. KARLIŃSKI Patryk 96 IUKP Wodnik  Police 2:27.01 441 1:11.58 1:15.43
8. JAGODZIŃSKI OSKAR 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:28.65 426 1:12.61 1:16.04
9. MATHIASSEN Laurits 97 Langby Swimming Club 2:30.24 413 1:12.55 1:17.69

10. KRAWISZ SZYMON 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:31.77 401 1:14.67 1:17.10
11. GÓRSKI MARCIN 97 MKP Szczecin 2:33.35 388 1:14.38 1:18.97
12. GÓRSKI GRZEGORZ 97 MKP Szczecin 2:34.53 379 1:15.46 1:19.07
13. ŁUBKOWSKI Kacper 98 MKP Szczecin 2:36.24 367 1:17.12 1:19.12
14. LAMPARSKI BARTEK 97 MKP Szczecin 2:36.60 365 1:17.16 1:19.44
15. WENDA PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:37.48 358 1:16.23 1:21.25
16. DRAPIEWSKI PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:38.05 355 1:17.60 1:20.45
17. MAJEWSKI MARCEL 99 MKP Szczecin 3:00.10 239 1:29.16 1:30.94
18. KAMMINGA BRAYAN 01 MKP Szczecin 3:04.93 221 1:31.39 1:33.54
19. NOWICKI WOJCIECH 01 MKP Szczecin 3:15.51 187 1:36.42 1:39.09
20. KUCZYŃSKI RAFAŁ 01 MKP Szczecin 3:15.76 186 1:37.78 1:37.98

17 - 18 lat

1. WILKOWIECKI Robert 94 MKP Szczecin 2:07.31 679 1:02.68 1:04.63

15 - 16 lat

1. BRZEZIŃSKI Wojciech 96 Dwójka Morena Gdańsk 2:21.00 500 1:09.65 1:11.35
2. STEC ADAM 97 MKP Szczecin 2:24.24 467 1:09.29 1:14.95
3. KARLIŃSKI Patryk 96 IUKP Wodnik  Police 2:27.01 441 1:11.58 1:15.43
4. MATHIASSEN Laurits 97 Langby Swimming Club 2:30.24 413 1:12.55 1:17.69
5. GÓRSKI MARCIN 97 MKP Szczecin 2:33.35 388 1:14.38 1:18.97
6. GÓRSKI GRZEGORZ 97 MKP Szczecin 2:34.53 379 1:15.46 1:19.07
7. LAMPARSKI BARTEK 97 MKP Szczecin 2:36.60 365 1:17.16 1:19.44

13 - 14 lat

1. BODZIOCH ANDRZEJ 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:20.81 502 1:08.78 1:12.03
2. KRAKOWIAK Waldemar 98 UKS Cityzen Poznań 2:23.92 470 1:10.36 1:13.56
3. JAGODZIŃSKI OSKAR 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:28.65 426 1:12.61 1:16.04
4. KRAWISZ SZYMON 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:31.77 401 1:14.67 1:17.10
5. ŁUBKOWSKI Kacper 98 MKP Szczecin 2:36.24 367 1:17.12 1:19.12
6. WENDA PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:37.48 358 1:16.23 1:21.25
7. DRAPIEWSKI PATRYK 98 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 2:38.05 355 1:17.60 1:20.45
8. MAJEWSKI MARCEL 99 MKP Szczecin 3:00.10 239 1:29.16 1:30.94

12 lat i młodsi

1. KAMMINGA BRAYAN 01 MKP Szczecin 3:04.93 221 1:31.39 1:33.54
2. NOWICKI WOJCIECH 01 MKP Szczecin 3:15.51 187 1:36.42 1:39.09
3. KUCZYŃSKI RAFAŁ 01 MKP Szczecin 3:15.76 186 1:37.78 1:37.98


